
UCHWAŁA NR XLII/609/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kołobrzeg do przyjęcia do realizacji oraz 
złożenia wniosku o dofinansowanie Termomodernizacji budynku Ratusza 

w Kołobrzegu z programu priorytetowego 8.9.2. Klimatyczne uzdrowiska Część 2) 
Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na 

terenie gmin uzdrowiskowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynku 
Ratusza w Kołobrzegu". 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kołobrzeg do złożenia wniosku o dofinansowanie 
z programu priorytetowego 8.9.2. Klimatyczne uzdrowiska Część 2) Wspieranie efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFA1015-E057-4EE1-93BB-017F88315449. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


